

BYDGOSKIE RADIO ECHO
=====

1. Przed lipcowym świętem - taśma ZK/

2. Dni Borów Tucholskich - taśma MD/

3. Wiadomości - teksty

4. Kontakty naukowe UMK z Francją - taśma KR/

5. Studenci na ćwiczeniach wojskowych - taśma ZK/

ZU/ Pomyślnie realizują jubileuszowy czyn 25 lecia załogi zakładów pracy województwa bydgoskiego.)

Od chwili podjęcia apelu warszawskich hutników; pracownicy pomorskiego przemysłu wykonali dodatkową produkcję wartości 410 milionów złotych. Stanowi to 50 procent wykonania zadeklarowanych czynów produkcyjnych. Załogi ~~przemysłowa~~ zakładów przemysłowych w Bydgoszczy, Torunia, Włocławka i Świecia wyprodukowały ponad plan 300 ton papieru, sto ton celulozy papierniczej, 24 tysiące par obuwia, 7 tysięcy radiodbiorników i 72 tony włókien poliestrowych.

W miesiącach, jakie poprzedziły lipcowe święto - pomorski przemysł wyprodukował również dodatkowe ilości obrabiarek do metali, ^{ponadplanowe tony} kwasu siarkowego, sody i tarcicy.

Załogi przedsiębiorstw i instytucji województwa zadeklarowały również dla uczczenia srebrnego jubileuszu Polski Ludowej przeszło trzy miliony godzin pracy społecznej, z czego połowę już zrealizowano. Czyn społeczny objął między innymi budowę ośrodków wypoczynkowych i kolonijnych oraz pracę na rzecz miast i osiedli. Przewodnicy czynu 25-lecia z województwa bydgoskiego wezmą udział w centralnych obchodach święta 22 lipca w Warszawie.

ZK/

~~MB/~~ Ponad dwa tysiące garniturów męskich - wykonała dodatkowo - realizując zobowiązania 25-lecia - załoga bydgoskich Zakładów Przemysłu Odzieżowego "MODUS" .

W toku produkcji zaoszczędzono poważne ilości dodatków krawieckich. Ścisłe przestrzeganie norm materiałowych przyniosło do tej pory kwotę trzech milionów sto tysięcy złotych co oznacza wykonanie ~~w 80 procentach~~ zobowiązań dla uczczenia srebrnego jubileuszu Polski Ludowej w ponad 80 procentach.

BRE/ZK

14 lipca 1969 r.

539

KR/Pomyślnie realizują podjęte dla uczczenia 25 lecia Polski Ludowej zobowiązania produkcyjne pracownicy PZWANN-u w Toruniu. Do tej pory zrealizowano dodatkową produkcję importową wartości siedmiu milionów złotych. Zakład wyprodukował między innymi dodatkowo 80 sztuk stacji transformatorowych przeznaczonych dla Związku Radzieckiego. Pracownicy Działu Konstrukcji przyspieszyli o pięć miesięcy wykonanie prototypu stacji transformatorowej dla sieci określonych przeznaczonych również dla odbiorcy zagranicznego.-

BRE/ZK

14.VII.1969 r.

/ po dźwięku z Tucholi/

MD/ Zlot młodych pracowników leśnictwa - został zakończony
w dniu dzisiejszym - natomiast wczoraj ponad dwa tysiące
mieszkańców Tucholi i powiatu spotkało się na wiecu poświęconym
przyjaźni Polsko-Radzieckiej.

Czołową imprezą dnia jutrzejszego - z okazji dekady Borów Tuchol-
skich - będzie sejmik historyczny na temat "Dorobek powiatu
tucholskiego w okresie 25 lecia PRL"

BRE/ZK

540
14 lipca 1969 r.

KR/ Duży sukces na trzecim krajowym Festiwalu Piosenki Żołnierskiej

który zakończył się wczoraj w Kołobrzegu odniosła reprezentantka

naszego województwa - torunianka Irmina Krauze ^{Studentka P.M.} W konkursie na

najlepszego wykonawcę, w grupie solistów - jury przyznało ^{jej} studentce

~~Uniwersytetu Mikołaja Kopernika~~ II nagrodę Festiwalu w postaci

srebrnego pierścienia ufundowanego przez Ministerstwo Kultury

i Sztuki.

545

MD/Niezwykłe pieczętowanie przygotował się Zarząd Okręgu

Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Bydgoszczy do tegorocznej akcji
letniej. ~~Mimo wakacji~~

mimo wakacji - wielu prelegentów wyjeżdża do ośrodków kuracyjno
wczasowych z pogadankami i wykładami, ilustrowanymi filmami

i przezroczami. Bydgoskie TWP opieką swą otoczyło Ciechocinek,

Lubostroń i leżącą na kaszubskim szlaku turystycznym miejscowość

Wiele w powiecie Chojnickim.

Na lipiec i sierpień zaproszono prelegentów z ośrodków Uniwersytec-
kich oraz dziennikarzy prasy centralnej i miejscowej.

Szczególne uwagę zwraca się na tematykę społeczno-polityczną obejm-

ującą wybrane zagadnienia z historii 25 lecia Polski Ludowej.

MD/ ~~Podobnie jak dyrekcja Zakładów Rowerowych~~ - działacze ogniska
Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej "Orzeł" - pomyśleli
o młodzieży pozostającej w czasie wakacji w mieście.

Ognisko "Orzeł" - udostępniło - nie mogącym wyjechać na wakacje -
swoją obiekt przy ulicy Nadrzecznej 2.

Można tam pograć w piłkę siatkową, ręczną, koszykową i kometkę.

Dwa razy w tygodniu prowadzone są zajęcia pod nadzorem instruktorów